
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

[14.11.2018]

Për: [SNAJPER SECURITY ] sh.p.k.
Me adrese: Diber Burrel BURREL Lagjja Pjter Budi, Rruga Kont Uranngjitur me gjykaten

e rrethit gjygjesor Mat.

Procedura e prokurimit: Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike te ambjenteve nen administrimin e
Ujesjelles Kanalizimeve Burrel.

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-74945-06-14-2018.

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike te ambjenteve nen
administrimin e Ujesjelles Kanalizimeve Burrel Marreveshje kuader me nje operator ekonomik
per nje perjudhe 36 mujore.]

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. TREZHNJEVA , sh.p.k K19303605O

Emri NIPT-it

Vlera 17 498 056,48 (shtatembedhjet miljon e katerqind e nentedhjet e tete mije e pesedhjet e
gjashte pik dyzet e tete) lek.

2. EUROGJICI-SECURITY sh.p.k K31929010K

Emri NIPT-it

Vlera 17 498 056,48 (shtatembedhjet miljon e katerqind e nentedhjet e tete mije e pesedhjet e
gjashte pik dyzet e tete) lek.

3. "SNAJPER SECURITY" sh.p.k K77217701L

Emri NIPT-it

Vlera 17 498 056,48 (shtatembedhjet miljon e katerqind e nentedhjet e tete mije e pesedhjet e
gjashte pik dyzet e tete) lek.

4. RES-03 sh.p.k K26513468E

Emri NIPT-it

Vlera 17 498 056,48 (shtatembedhjet miljon e katerqind e nentedhjet e tete mije e pesedhjet e
gjashte pik dyzet e tete) lek.

5. GRAND SECURITY sh.p.k K51705027S

Emri NIPT-it



Vlera 17 498 056,48 (shtatembedhjet miljon e katerqind e nentedhjet e tete mije e pesedhjet e
gjashte pik dyzet e tete) lek.

6. INTERNATIONAL SECURITY ALBANIA sh.p.k L02004016V

Emri NIPT-it

Vlera 17 498 056,48 (shtatembedhjet miljon e katerqind e nentedhjet e tete mije e pesedhjet e
gjashte pik dyzet e tete) lek.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm

1. SAFE sh.p.k K41424040P

Emri NIPT-it

2. "KURTI SECURITY" sh.p.k L38011902R

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Nuk plkotesoi kriteret e vendosura si ne Dst nuk paraqitii oferte te rregullt, nuk ju pergjigj AK
pas kerkeses per sqarim oferte.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [SNAJPER SECURITY ] sh.p.k.
Me adrese: Diber Burrel Lagjja Pjter Budi, Rruga Kont Uranngjitur me gjykaten
e rrethit gjygjesor Mat] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [17 498 056,48
(shtatembedhjet miljon e katerqind e nentedhjet e tete mije e pesedhjet e gjashte pik dyzet e tete)
lek Pa TVSH]. I shpallur fitues ne shortin e dates 06.11.2018 ku moren pjese operatoret
ekonomik te renditur me te njejten oferte duke u identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtorise se Ujesjelles Kanalizimeve Burrel]
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej [[17 498 056,48 (shtatembedhjet miljon e katerqind e nentedhjet e
tete mije e pesedhjet e gjashte pik dyzet e tete) lek Pa TVSH, siç parashikohet në nenin 58 të
Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Ankesa: ka ose jo: Nuk ka

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

[Titullari i i autoritetit kontraktor]

Arjan LIKA


